智能涡轮流量计
安 装 使 用 说 明 书
大 连 迈 克 流 体 控 制 技 术 有 限 公 司
Mark Fluid Control Technology
ADD ：大连高新技术园区高新街 3 号
P  C ：116023
Te l  ：0411-84820598
         0411-84820698

径
（mm）
L
(mm)
H
(mm)
G L’
(mm)
D
(mm)
D
(mm)
孔数
MKLY-4 4 394 145 R3/8 195
MKLY-6 6 430 145 R3/8 230
MKLY-10 10 550 165 R3/8 350
MKLY-15 15 75 173 G1
MKLY-25 25 100 180 G5/4
MKLY-40 40 140 178 G2
MKLY-50 50 150 252   Φ 125 Φ 18 4
MKLY-80 80 200 287   Φ 160 Φ 18 8
MKLY-100 100 220 322   Φ 180 Φ 18 8
MKLY-150 150 300 367   Φ 250 Φ 25 8
MKLY-200 200 360 415   Φ 295 Φ 23 12
②传感器的安装方式根据规格不同，采用螺纹或法兰连接，安装尺寸见表 2。
③传感器可水平、垂直安装、垂直安装时流体方向必须向上液体应充满管道，不得
有气泡。
4